News Release

2016年1月27日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、社員の異動を下記のとおり決定し

ましたので、お知らせします。

1. 海外の重要な経営者人事
（現地法人での手続きを経て就任予定）

PCIBセキュリティーズInc.※社長  片川 弘一  （アジア戦略室）

氏名右側の（ ）内は旧職

※ 現地当局による認可の後、BDO Nomura Securities Inc.（BDOノムラ・セキュリティーズInc.）

に名称変更予定

以 上